دكه مطبوعات

چهارشنبه 29 مرداد 1399، 29 ذی الحجه 1441، 19 آگوست 2020، شماره 3554، صفحهبهداشت و سلامت

فواید درمانی خربزه؛ از دفع سنگ کلیه تا رفع عطش
گروه تغذیه و سلامت - یک فوق
تخصص طب سنتی گفت: خربزه یک میوه
تابستانی اســت که برای درمان بسیاری از
بیماری ها به خصوص یبوست موثر است.